minis. pro ut ualuerit. et hoc saluo omni iure, et

districto. et honore, el ficto, et redditu ipsius mo-

nasterii. et sie posuit fideiussorem infrascriptum

astulfum fratrem suum. et ambi ipsi iohanes et

astulfus. se et omnia sua bona que habent et habi-

turi sunt, eis pignori obligauerunt. nam sic inter

eos conuenit. et actum fuit in eodem monasterio,

unde due carte unius tenoris ab utraque parte fieri

sunt rogate. interfuerunt ibi testes ser guido qui

dicitur uicecomes de ulezo. mafeus ferrarius. et azo

demilia de ipso loco arona. alio, ego alio de gula

sica iudex, et missus domini imperatoris, federici.

interim et rogatus hanc cartam tradidi. et earn scribi

feci et subscripsi. ego alio nolarius et iudex, filius

item allonis de gula sica iudicis. iussu ipsius allonis

hanc cartam scripsi. qui earn tradidit.

( MDCGXX )

Dismessione e rinuncia per parte dei minorifratelti

e sorelle figli del fu Marzo Linosa, col consenso

dei loro tiitori e del giudice e messo imperiale, di

un sedime con edifizi , vigna e prato situali in

Arona , regione Lavilla , che il predetto Marzo te-

neva dal monastero di S. Graciniano d Arana ; e

contemporánea investitura di essi beni concessa da

Ariberto , abbate di detto monastero , ad Arisanna

figlia del fu Martino de Areste, ed alli di lei figli

Paravicino e Soldanino, alie infra specificate con-

dizioni.

1204, 7 giugno

Dair originale. Regit Archiñ di Corte.

(G.B.A.)

Anno dominice incarnationis milleximo ducente-

ximo quarto die lune, qui est séptima mensis iunii.

indicione séptima in monasterio sancti graciniani de

arona. finem atque refutationem simul fecere guido,

et richelda et septembrinus. et bonasea. atque al-

bertinus germani filii condam martii linose de loco

arona minores etatis. id est minores octodecim an-

norum. qui professi sunt uiuere lege lonbarda. nam

ipsi guido, et richelda maiores quatuordecim anno-

rum. prout confitebantur. et uerum esse uidebatur.

et hoc per consensum et auctoritatem aurici de cil-

lino. et iacobi de locarno consanguinei eorum. atque

robaldi de sancto martino de ipso loco arona. qui

sunt tutores ipsorum minorum dati. et constituti

eisdem minoribus ab doinno ariberto dei gratia ab

bate iam dicti monasterii. et per estimationem duo-

rum bonorum hominum. et bone fame eiusdem loci.

a hii sunt gillus de lacosta. et mafeus de baldizone.

atque etiam per licentiam et auctoritatem allonis

iudicis de gula sica, et missi domni federici impe

ratoris. quare solempniter hanc finem. et refutatio